ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG ĐỒNG

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Đồng, ngày 16 tháng 3  năm 2022

BÁO CÁO

Tự rà soát, tự chấm điểm phân loại đơn vị hành chính

Thực hiện công văn số 452/UBND-NV ngày 11/3/2022 của UBND thành

phố Lạng Sơn V/v rà soát, phân loại tiêu chuẩn đơn vị hành chính cấp xã trên

địa bàn thành phố Lạng Sơn. UBND xã Hoàng Đồng báo cáo như sau:

1. Quy mô dân số:

  Dân số có 15305 nhân khẩu = 35 điểm

2. Diện tích tự nhiên: 25,01 Km2 = 24 điểm.

3. Trình độ phát triển kinh tế - xã hội:

a) Cân đối thu chi, ngân sách đạt dưới 30% = 3 điểm.

b) Xã đã được UBND tỉnh công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới  = 20

điểm

 4. Yếu tố đặc thù:

Hiện nay tỷ lệ ngươi dân tộc thiểu số trên địa bàn xã đạt 80,98% = 2

điểm.

Tổng số điểm tự chấm điểm phân loại đơn vị hành chính xã được 84

điểm, Theo quy định tại Nghị quyết số 1211/2016/UBTVQH13 ngày 25/5/2016

của Uỷ ban thường vụ Quốc hội, xã Hoàng Đồng đạt đơn vị hành chính loại II

và không có sự thay đổi về xếp loại đơn vị hành chính.

(Có Phụ lục II.1, Biểu tổng hợp kết quả chấm điểm phân loại đơn vị hành

chính kèm theo)

 Trên đây là báo cáo kết quả tự rà soát, tự chấm điểm phân loại đơn vị

hành chính của UBND xã  Hoàng Đồng kính gửi phòng Nội vụ thành phố Lạng

Sơn./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố LS (b/c);

- Phòng Nội vụ thành phố;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Cảnh

 2

		2022-03-17T11:01:20+0700

		2022-03-17T11:17:53+0700

		2022-03-17T11:17:53+0700